
Organizace  předávání vysvědčení 26.6.2020 

Vysvědčení je možno vyzvednout: 

a) žákem v budově školy 26.6.2020 ( nutné Čestné prohlášení ) 

b)  rodičem na recepci školy od 29.6. do 3.7.2020 

c) žákem v září 

Vysvědčení budeme předávat v budově školy. Od všech žáků je nutné odevzdat vyplněné Čestné 

prohlášení.  Žáci 1.stupně, kteří pravidelně navštěvují pracovní skupiny, nemusí  nosit nové 

prohlášení. 

1.stupeň – hlavní vchod 

 07:45 hodin - shromáždění žáků PT, 1. a 2. tříd s třídními učiteli a odchod do budovy 

školy 

 08:00 hodin - shromáždění žáků 3., 4., 5. tříd s třídními učiteli a odchod do budovy školy 

do 08:30 - 08:45 hodin rozdávání vysvědčení ve třídách (individuální časové rozdíly 

možné dle počtu žáků) 

08:30 – 09:00 hodin odchod před budovu školy a loučení na prázdniny 

Organizaci pracovních  skupin upřesníme dle zájmu. 

                 

2.stupeň – boční vchod 

07:45 – 08:00 hodin - shromáždění žáků tříd s třídními učiteli a odchod do budovy školy 

08:00 – 08:30 hodin - rozdávání vysvědčení ve třídách ( individuální časové rozdíly možné 

dle počtu žáků) 

08:30 – 09:00 hodin -  odchod před budovu školy a loučení na prázdniny 

 

    Edisona – shromáždění před vchodem u tělocvičen    

08:30 hodin - shromáždění žáků a odchod do budovy školy 

 

 


